
Leidinių užsakymas virtualiojoje bibliotekoje       

 

 https://vb.vdu.lt 

 

Laba diena,  

norėdami užsisakyti leidinius, prisijunkite prie virtualiosios bibliotekos – paspauskite mygtuką Prisijungti 

viršutiniame meniu. Įrašykite savo duomenis, naudodamiesi universiteto el. paštu. 

 

 

Atlikite reikiamų leidinių paiešką bibliotekos kataloge – paieškos eilutėje įrašykite temą, autorių, antraštę 

ir pasirinkite bibliotekos katalogą.  

 

 

Gautame rezultatų sąraše pasirinkite leidinį, kurį norite pasiskolinti ir paspauskite leidinio antraštę arba 

bibliotekos pavadinimą:  

 

https://vb.vdu.lt/


Kitame lange matysite bibliotekos padalinį arba keletą jų, kuriuose galima pasiskolinti pasirinktą leidinį. 

Atkreipkite dėmesį, kuriuose padaliniuose leidinys yra laisvas.  Spauskite mygtuką „Užsakymas“: 

 

Šis leidinys yra saugomas keliuose bibliotekos padaliniuose, todėl reikia pasirinkti išdavimo vietą: 

 

Galite parašyti komentarą bibliotekos darbuotojams. 

Leidinio užsakymą baigsite, paspaudę mygtuką . 

Atlikę šiuos veiksmus, gausite informaciją apie tai, kad jau užsakėte pasirinktą leidinį: 



 

 

Jeigu norite užsisakyti leidinį, kuris turi priedus, tomus, dalis ir pan., užsakymo mygtuką rasite kitoje 

vietoje. 

Atlikite leidinio paiešką, pvz...... ir atverkite užsakymų langą paspaudę antraštę arba bibliotekos 

pavadinimą. 

Susiraskite, kuriame iš bibliotekos padalinių yra reikiamas leidinio tomas ir spauskite mygtuką 

„Užsakymas“ šalia pasirinkto tomo ar dalies: 

 

 



 

 

Norėdami užsisakyti daugiau leidinių, grįžkite į paiešką, o baigę darbą būtinai atsijunkite nuo virtualios 

bibliotekos, viršutiniame meniu pasirinkę mygtuką . 

Sėkmingo darbo! 

 


